
ZARZĄDZENIE NR 54 /2005

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 8 sierpnia 2005 r.

w sprawie: powołania zespołu do kontroli zgodności opodatkowania powierzchni
budynków i gruntów w tym przeznaczonych pod działalność gospodarczą

Na podstawie art. 272 i 281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz.U z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn.zm.)- zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia kontroli zgodności opodatkowania powierzchni budynków
i gruntów ,w tym przeznaczonych pod działalność gospodarczą na terenie Gminy Stryków 
powołuję Zespół Kontrolny w składzie:

1. Jastrzębski Józef -  przewodniczący
2. Michał Pawlak -  członek

§ 2. Kontroli należy dokonywać w oparciu o imienne upoważnienia w terminach określonych 
w harmonogramie kontroli na rok 2005.

§ 3. Z przeprowadzonych kontroli należy sporządzać protokoły.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta-Gminy Stryków.

BUISMI
Miasta


